CAPÍTULO II 

DOS ORÇAMENTOS FISCAL E DE SEGURIDADE 

Seção I  

Da Estimativa da Receita  

Lei Orçamentária Anual (LOA) 
                    2025 

Art. 2º. A Receita total consolidada nos Orçamentos, Fiscal e Seguridade Social, 
é estimada em R$ 84.800.000,00 (oitenta e quatro milhões e oitocentos mil 
reais). 

Seção II 

Da Fixação da Despesa 

Art. 3º. A Despesa total consolidada, no mesmo valor da Receita total estimada, 
é fixada em R$ 84.800.000,00 (oitenta e quatro milhões e oitocentos mil 
reais). 

Seção III 

Da Fixação da Despesa 

Art. 4º.  Integram esta Lei, na forma da legislação vigente, os Demonstrativos 
Consolidados constantes em seus anexos. 

Parágrafo único. As Metas, definidas no Projeto de Lei de Diretrizes